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

SÄHKÖJÄRJESTELMÄT

Kiinteistö liitetään kaapeli-TV-järjestelmään 

ja varustetaan laajakaistan mahdollistavalla 

yleiskaapeloinnilla. 

Huoneistot varustetaan sähköverkkoon 

liitetyillä, patterivarmistetuilla palovaroittimilla. 

Kiinteistöön asennetaan ovipuhelinjärjestelmä.

YHTIÖLLE KUULUVAT TILAT

Väestönsuoja, siivouskomero, lämmin ulkoi-

luvälinevarasto, lastenvaunuvarasto, tekniset 

tilat ja asuntokohtaiset irtaimistovarastot (puu-/

verkkorakenteiset 1kpl/asunto). Yleisten tilojen 

lattiat ja seinät ovat maalattuja.

PORTAAT, HISSIT JA KÄYTÄVÄT

Portaat mosaiikkipintaisia. Rakennuksessa on 

hissi. Porraskäytävien lattiat ovat muovimatto-

pintaisia ja seinät maalattuja.

PIHA-ALUE JA PAIKOITUS

Piha-alueet tehdään erillisen suunnitelman 

mukaan. Pihalla sijaitsee leikki- ja oleskelualue 

sekä jätteen syväkeräysastiat.

Yhtiölle rakennetaan autokatospaikkoja 5 

kappaletta, ak3 ja ak4 paikkojen yhteydessä on 

lisäksi varasto ja 9 kpl pihapaikkoja, joista 1 on 

Le-paikka. Kaikissa autopaikoissa lämmitysmah-

dollisuus sekä sähköauton hidas latausvaraus.

HUOMAUTUS

Tiedot ovat alustavia, oikeudet muutoksiin 

pidätetään.

Visualisointikuvassa 
taiteilijan näkemys aiemmin 

toteutetusta kohteesta.
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JULKISIVU /  7.11.2025 JULKISIVU /  7.11.2025

Julkisivu itään

Julkisivu etelään

Julkisivu länteen

Julkisivu pohjoiseen
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KERROSPOHJAT / 7.11.2025 KERROSPOHJAT / 7.11.2025

00.
Pohjakerros

01.
Kerros
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KERROSPOHJAT / 7.11.2025 KERROSPOHJAT / 7.11.2025

02.-03.
Kerros

04.
Kerros
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vaihtoehtoinen pohja
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4. krs

5h + kt + s + wc
93,0 m2 A35

5. krs

vaihtoehtoinen pohja



Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 3 4 5 m

HUONEISTOT / 7.11.2025

46

5h + kt + s + wc
93,0 m2 A35

5. krs

vaihtoehtoinen pohja
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Piirustusmerkkien selitykset

Käytetyt lyhenteet

ET = eteinen

KT = keittiötila

OH = olohuone

MH = makuuhuone

VH = vaatehuone

PE = pesuhuone

S = sauna

IRT = irtaimistovarasto

UVV = ulkovälinevarasto

LVV = lastenvaunuvarasto

LJH = lämmönjakohuone

SPK = sähköpääkeskus

MV = myytävä varastotila

Tämä esite on laadittu yleisluontoisten tietojen antamiseksi. Esite perustuu 27.6.2024 käytössä olleisiin tietoihin, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään. 
Rakenteet, materiaalit ja mitat määritellään lopullisesti kauppakirjan liiteaineistossa. Ostaja on velvollinen tutustumaan asuntojen markkinoinnista annetun 
asetuksen nro 130/2001 mukaisiin tietoihin, jotka ovat nähtävissä Asuntomyynnissä- ja esittelyissä. Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen 
pohjapiirustuksista. Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty 
pohjakuvissa. Esitteen 3D-visualisointikuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta.

Visualisointikuvassa 
taiteilijan näkemys aiemmin 
toteutetusta kohteesta.



Pohjola Rakennus Oy Suomi

Kalevankatu 8, 40100 Jyväskylä 

020 7759 660

kodit.jyvaskyla@pohjolarakennus.fi

pohjolarakennus.fi
sironkulma.fi

Teemme uusia mukavuusalueita
Pohjola Rakennus -konserni on kotimainen perheyritys. Olemme luoneet 

mukavuusalueita Pohjolan elosuhteisiin jo yli 30 vuotta. Suunnittelemme ja 

rakennamme vuosittain lähes 4 000 kotia, joita yhdistävät hyvä sijainti, toimiva 

pohjaratkaisu ja laadukkaat materiaalit. Uusien kotien lisäksi palveluihimme 

kuuluvat myös kiinteistökehitys sekä toimitilojen rakentaminen. Olemme yksi 

Suomen suurimmista rakennus- ja kiinteistöalan yrityksistä ja työllistämme 

lähes 3 000 ammattilaista, joista noin 250 on omaa henkilökuntaa. Kun haluat 

löytää oman mukavuusalueesi, voit luottaa meihin.
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